ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАБАР-ЧЕРКИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2023 года                                                                          №10

Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и

перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев
на прежние места обитания животных без владельцев

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.07.2022
№ 269-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Табар-Черкийское сельское поселение» Апастовского муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Табар-Черкийского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Определить на территории муниципального образования «Табар-Черкийское

сельское поселение» Апастовского муниципального района Республики Татарстан
следующие места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев:

территория ФАПа;
территория школы;
территория детского сада;
территория парков, скверов;
территория детских игровых площадок.

2.Определить лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места обитания животных без владельцев - Главу муниципального
образования «Табар-Черкийское  сельское поселение» Апастовского муниципального
района Республики Татарстан Ибатуллина Р.Х.

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) на информационных стендах,
расположенных на территории Табар-Черкийского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Табар-Черкийского
сельского поселения:         Ибатуллин Р.Х

https://pravo.tatarstan.ru/